
Zarządzenie Nr 82/25 

Wójta Gminy Mrągowo 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania wyborów i koordynacji działań związanych  

z przeprowadzeniem na terenie Gminy Mrągowo wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

wyznaczonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r., w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem  

na terenie Gminy Mrągowo wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r., w następującym składzie: 

1. Anna Duda   - Przewodnicząca Zespołu 

2. Małgorzata Machaj  - Z-ca Przewodniczącej Zespołu 

3. Dominika Beperszcz  - Członek Zespołu 

4. Danuta Małkowska   - Członek Zespołu 

5. Agnieszka Łukasiak  - Członek Zespołu 

6. Justyna Bahr   - Członek Zespołu 

7. Łukasz Gołębicki   - Członek Zespołu 

 

§ 2 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Gminy  

Mrągowo wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z kalendarzem wyborczym 

stanowiącym załącznik do Postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  

15 stycznia 2025 r., w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz.U. z 2025 r. poz. 48). 

2. Sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych 

przez Urząd Gminy Mrągowo.  

3. Zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Mrągowo. 

4. Zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją 

wyborów. 

5. Wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 

samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.  

 

§ 3 

Zespół zakończy pracę po wyborach oraz wykonaniu wszelkich prac porządkowych związanych  

z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów.  

 

§4 

1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mrągowo. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkom Zespołu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Wójt Gminy Mrągowo 

          Piotr Piercewicz 


